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PRIDno-2025-2603
KEHTAAMO – Katuväkivallan ehkäisyä turvallisten aikuisten avulla monitoimijaisesti -
hankkeen ohjausryhmän nimeäminen

Porin kaupungin nuorisoyksikkö toteuttaa yhteistyössä eri toimijatahojen kanssa 
KEHTAAMO – Katuväkivallan ehkäisyä turvallisten aikuisten avulla monitoimijaisesti -
hankkeen 1.5.2025-31.10.2027. Hankkeen kohderyhmänä ovat vuosina 2013-2015 
syntyneet Itätuulen yhtenäiskoulun oppilaat. Kohderyhmä osallistetaan 
suunnittelemaan Itätuulen tiloja, ympäröivää aluetta sekä tapahtumia siellä. Nuoret 
tekevät käytännön toimenpiteet yhdessä yhdistysten ja alueen ikäihmisten kanssa. 
Toiminta tapahtuu koululla koulupäivän jälkeen. Sosiaalinen koheesio ja nuorten 
psykologinen pääoma vahvistuvat. Riski katuväkivallalle pienenee.

Hankkeen vaikutuksia seurataan ZekkiPro -kyselyillä vuosittain sekä muilla kyselyillä ja 
keinoilla.

Päätöksen peruste
Sivistystoimialan toimintasäännön mukaan toimialajohtaja asettaa kehittämis- ja 
projektityöryhmät, jotka koskevat koko toimialaa.

Päätös
Nimeän KEHTAAMO-hankkeen ohjausryhmän seuraavasti:

Yksikön päällikkö, nuorisoyksikkö, sivistystoimiala, Porin kaupunki
Asiantuntijat, nuorisoyksikkö, sivistystoimiala, Porin kaupunki
Hanketyöntekijä, nuorisoyksikkö, sivistystoimiala, Porin kaupunki
Turvallisuuspäällikkö, konsernipalvelut, sivistystoimiala, Porin kaupunki
Yhteyskoordinaattori, strategia- ja hyvinvointiyksikkö, konsernipalvelut (varalla 
hyvinvointikoordinaattori)
Rehtori, Itätuulen koulu, opetusyksikkö, sivistystoimiala, Porin kaupunki 
Nuorisotyöntekijä, Itätuulen koulu, sivistystoimiala, Porin kaupunki 
Erityisnuorisotyöntekijä, nuorisopalvelut, nuorisoyksikkö, sivistystoimiala, Porin 
kaupunki
Kulttuurisen nuorisotyön koordinaattori, kirjastopalvelut, kulttuuriyksikkö, 
sivistystoimiala, Porin kaupunki
yhteistyötahoina hyvinvointialueen edustus, Diakonia-ammattikorkeakoulu 
(ZekkiPro) sekä laaja joukko yhdistyksiä.

Tiedoksi
Ohjausryhmään nimetyt

Allekirjoitus

Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 28.4.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 13

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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